KONZULTACNE HODINY — AR 2024/2025

Studijny odbor: Socidlna praca

Meno a Priezvisko

Kde a kedy nas najdete

Dr. h. c. prof. ThDr. Peter Vansa¢, PhD.

kancelaria: 2. posch. ¢. dv. 211

tel.: +421 911711349

konzulta¢né hodiny: utorok 13:00 - 16:00
email: vansac.p@gmail.com

SKYPE: po dohovore mailom
https://join.skype.com/GtwckPPwT8e2

doc. RNDr. Mgr. Daniela Barkasi, PhD.

kancelaria: 1. posch. ¢. dv. 109

tel.: +421 905193126

konzultaéné hodiny: §tvrtok 13:00 - 16:00
email: daniela.barkasi@gmail.com
Z0OOM: po dohode zaslem link

doc. PhDr. Monika Gulasova, PhD.

kancelaria: 2. posch. ¢. dv. 208
konzulta¢né hodiny: streda 14:00 - 16:00
email: mgulasova9@gmail.com

SKYPE: po dohovore mailom
https://join.skype.com/acABK1Wa7YA8

doc. PhDr. PaedDr. Martin Jurasek, PhD.

kancelaria: 1. posch. ¢. dv. 104
konzulta¢né hodiny: piatok 15:00 - 16:30
email: jurasek888@gmail.com

doc. Mgr. Jan Hucik, PhD.

tel.: +421 903544895
konzulta¢né hodiny: v stredu 18.00-20.00
email: hucik.jan@gmail.com

Mgr. Elena Kenderesova, PhD.

kanceléria: 2. posch. ¢. dv. 214

konzulta¢né hodiny: utorok 13.00-15.00 hod.
e-mail: e.kenderesova@gmail.com

Zoom: https://zoom.us/join

Mgr. FrantiSek Neupauer, PhD.

tel.: +421 905 783 748
konzulta¢né hodiny: dohodou e-mailom
email; frantisek.neupauer@gmail.com

PhDr. Miroslav Semes§, PhD

kancelaria: 1. posch. ¢. dv. 104
konzulta¢né hodiny: dohodou e-mailom
email: semesmirosnv@gmail.com

Externi spolupracovnici - odborni asistenti

PhDr. Vladimir Noga, PhD.

kancelaria: 1. posch. ¢. dv. 104

tel.: +421 904901363

konzulta¢né hodiny: dohodou e-mailom
email: noga.vladimir@gmail.com

JUDr. Marcela Chomova, PhD.

kancelaria: 2.posch. ¢. dv. 214

tel.: + 421 907948242

konzultaéné hodiny: po dohode s vyucujucim
e-mail: marcela.chom@gmail.com

PhDr. Tomas Sivak, PhD.

kancelaria: 1. posch. ¢. dv. 104
konzulta¢né hodiny: dohodou e-mailom

e email: sivak.vssvalzbety@gmail.com
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